62712 TKIM/61504 TSIM TA-100899  No.7907-1/7
Semiconductor Components Industries, LLC, 2013
November, 2013
データシートNo.N7907 をさしかえてください。
Bipolar Transistor
(–)100V, (–)1A, Low VCE(sat), (PNP)NPN Single CPH3
CPH3140/CPH3240

下降時間 tf (40)50 ns
スイッチングタイム測定回路図
Ordering Information
Device パッケージ名 最小梱包単位 memo
CPH3140-TL-E CPH3 3,000pcs./reel Pb Free
CPH3240-TL-E CPH3 3,000pcs./reel Pb Free
VR RB
--50V5V
+ +
50Ω
INPUT
OUTPUT
RL
100μF 470μF
PW=20μs
IB1
D.C.≦1% IB2
IC= --10IB1=10IB2= --400mA
CPH3140
VR RB
50V--5V
+ +
50Ω
INPUT
OUTPUT
RL
100μF 470μF
PW=20μs
IB1
D.C.≦1% IB2
IC=10IB1= --10IB2=400mA
CPH3240
--1.0
--0.8
--0.6
--0.4
--0.5
--0.7
--0.9
--0.2
--0.1
--0.3
0
IC  --  VCE
0 --1.0--0.5 --1.5 --2.0 --3.0--2.5 --3.5 --4.0 --4.5 --5.0
IB=0
コレクタ・エミッタ電圧,  VCE  --  V
コ
レ
ク
タ
電
流
,
I C
  --
  A
IC  --  VCE
コレクタ・エミッタ電圧,  VCE  --  V
コ
レ
ク
タ
電
流
,
I C
  --
  A
CPH3140 CPH3240--10mA
--20
mA
--25